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VINKS DE CARAMELS

2004-05-30 (M) LOF 56367/7585
fiche affixe

Pére
PARK-BOY DE CARAMELS
1999-12-23 (M)

JULIAN DE CARAMELS 1994-08-23
(M) LOF 50288/6479

DAVID DU COTEAU DU TERTRE
GRIS 1988-02-25 (M) LOF
45492/5434

RAMSES DE LA CONCHE DES
ROUCHIS 1980-08-08 (M) LOF
35844/3395

SOLENE 1981-10-16 (F) LOF
37201/4388

GABRIELLE DE CARAMELS
1991-04-17 (F) LOF 48329/6789

ADONIS DE LA FOUGERE ROUGE
1985-11-18 (M) LOF 43739/5180

DANIELLA DU COTEAU DU TERTRE
GRIS 1988-02-25 (F) LOF
45496/6102

ADONIS DE LA FOUGERE ROUGE

PAOLA DE LA COLOMBE D'OR

1999-03-04 (F)
LOF 53065/7876

LOF 53799/7048 1985-11-18 (M) LOF 43739/5180
EMERY DE CARAMELS 1989-10-25
(M) LOF 46853/5740 DANIELLA DU COTEAU DU TERTRE
GRIS 1988-02-25 (F) LOF
NAROLA DE CARAMELS 1997-03-03 45496/6102
(F) LOF 51695/7559
DAVID DU COTEAU DU TERTRE
GRIS 1988-02-25 (M) LOF
JOSY DE CARAMELS 1994-08-23 (F) || 45492/5434
LOF 50284/7284
GABRIELLE DE CARAMELS
1991-04-17 (F) LOF 48329/6789
RAMSES DE LA CONCHE DES
DAVID DU COTEAU DU TERTRE 75%32,';'3%51980'08'08 (M) LOF
GRIS 1988-02-25 (M) LOF
45492/5434 SOLENE 1981-10-16 (F) LOF
37201/4388
MIKE-HAMER DE CARAMELS
1996-08-21 (M) LOF 51535/6722 ADONIS DE LA FOUGERE ROUGE
1985-11-18 (M) LOF 43739/5180
GABRIELLE DE CARAMELS
Mére 1991-04-17 (F) LOF 48329/6789 DANIELLA DU COTEAU DU TERTRE

GRIS 1988-02-25 (F) LOF
45496/6102

HUILACQO'S WAITING-LIST

1993-10-25 (F) LOF 51591/7294

WINGEFIELD SIRIUS STAR AKC.

SM892505/19 (M) LOE 0542926
(CH.P.)

RAPTURES JACK OF HEARTS AKC.
SF719813 (M) (CH.AM.)

WINGFIELD ADORATION AKC.
SE299971 (F) (CH.AM)

HUILACO'S MELANIA (F) LOE
0509907

BRISAGE-SIR PERCEVAL (M) LOE
0249288

HUILACO'S SCARLET-LADY (F) LOE
0336563

Eleveur : BERNARD CATTA
Cotation : 1
Tatouage : 2DXT291

Estimation des points au pédigrée : 2

Taux de consanguinité (estimation)

GABRIELLE DE CARAMELS (3,4 X 3) : 0.048706
DAVID DU COTEAU DU TERTRE GRIS (3,4 X 3) : 0.046875

RAMSES DE LA CONCHE DES ROUCHIS (4,5,5,5,6 X 4,5) : 0.016602

SOLENE (4,5,5,5,6 X 4,5) : 0.015625

ADONIS DE LA FOUGERE ROUGE (4,4,5 X 4) : 0.008789

DANIELLA DU COTEAU DU TERTRE GRIS (4,4,5 X 4) : 0.007812

JUP'S DE LA FOUGERE ROUGE (5,5,6,6,7,7,7,8 X 5,6,7) : 0.004883

ROYALE DE CAUDE COTE (6,6,7,7,7,7,8,8,8,8 X 6,7,7,8) : 0.000610
TARRY DE LA FOUGERE ROUGE (6,6,7,7,7,7,8,8,8,8 X 6,7,7,8) : 0.000610

Résultats expositions

Lieu

FR Brive Exposition Canine Internat

151 %
Date Classe Juge
2005-07-10 CIM Philippe Dubroca
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Qualif.
EXC
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FR Bordeaux Exposition Canine Inter

FR Toulouse Expaosition Canine Inter

FR Poitiers Exposition Canine Inter

FR Limoges Exposition Canine Intern

FR Agen Exposition Canine Internati
Meilleur de Race (BOB)

FR Casteljaloux Exposition Canine N

FR Sorges Exposition Canine Nationa

FR Grenoble Expaosition Canine Inter

FR Nantes Exposition Canine Interna

FR Toulouse Exposition Canine Inter

FR Limoges Exposition Canine Intern

FR Pau Exposition Canine Nationale

FR Montlucon Exposition Canine Inte

FR Tarbes Exposition Canine Interna
Meilleur de Race (BOB)

FR Perigueux Exposition Canine Inte
Meilleur de Race (BOB)

FR Lyon Exposition Canine Internati
Meilleur de Race (BOB)

FR Besancon Exposition Canine Inter
Meilleur de Race (BOB)

FR Douai Exposition Canine Internat

FR Jonzac Exposition Canine Nationa
Meilleur de Race (BOB)

FR Macon Exposition Canine Internat

FR Pontoise Exposition Canine Inter
Meilleur de Race (BOB)

FR Tours Exposition Canine Internat
Meilleur de Race (BOB)

FR Parc D'Activites Aftalion Exposi

FR Montpellier Exposition Canine In
Meilleur de Race (BOB)

FR Poitiers Exposition Canine Inter

FR Montlucon Exposition Canine Inte
Meilleur de Race (BOB)

FR Chateauroux Exposition Canine In
Meilleur de Race (BOB)

FR Agen Exposition Canine Internati

FR Lyon Exposition Championnat de F

FR Brive Exposition Canine Internat

FR Carcassonne Exposition Canine Na
Meilleur de Race (BOB)

FR Perpignan Exposition Canine Inte

FR Castre Exposition Canine Interna

FR Agen Exposition Canine Nationale
FR Perpignan Exposition Canine Inte

Meilleur de Race (BOB)
Total des points

2006-01-15
2006-02-26
2006-03-11
2006-04-08
2006-04-23

2006-08-27
2006-09-03
2006-10-01
2006-10-29
2007-02-25
2007-04-14
2007-04-22
2007-05-05
2007-05-17

2007-05-19

2007-06-03

2007-06-17

2007-07-14
2007-07-29

2007-09-02
2007-09-08

2007-09-23

2007-10-20
2008-01-26

2008-03-08
2008-03-16

2008-04-19

2008-04-27
2008-06-07
2008-08-03
2008-08-17

2008-10-18
2008-11-09
2009-05-31
2009-10-31

CIM
CIM
CIM
CIM
CIM

COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
CoM
COM

COM

COM

COM

COM
COM

COM
COM

COM

COM
COM

COM
COM

COM

COM
CoM
COM
COM

COM
COM
COM
CoM

Georges Riva
Anne Le Tinnier
Philippe Dubroca
Guy Mansencal
Pierre Derouet

Georges Riva
Georges Riva
Jacques Le Magnan
Serge Laplagne
Jacques Le Magnan
Jean-Baptiste Louvet
Georges Riva
Jacques Goubie
Philippe Dubroca

Daniel Juif

Georges Riva

Georges Riva

Jacques Goubie
Jacques Goubie

Maurice Hermel
Georges Riva

Jean-Guy Ducom

Jacques Le Magnan
Laurent Pichard

Jean-Guy Ducom
Jean-Guy Ducom

Jacques Goubie

Dominique Regnier
Cathy Delmar
Jean-Guy Ducom
Jacques Goubie

Georges Riva
Jean-Michel Fabre
Philippe Dubroca
Pierre Derouet

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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EXC

EXC

EXC
RCACIB+RCACS+EXC
CACIB+CACS+EXC

RCACS+2 EXC

2 EXC
RCACIB+RCACS+EXC
EXC
RCACIB+RCACS+2 EXC
4 EXC

RCACS+2 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

CACIB+CACS+EXC

CACIB+CACS+1 EXC

3 EXC
CACS+1 EXC

RCACS+EXC
CACIB+CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

RCACIB+RCACS+2 EXC
B

2 EXC

CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC
3 EXC

RCACS+2 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
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